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Nattens storm är den värsta sedan Gudrun för två år sedan. Dock summerar
Linde Energi nattens storm som mycket värre än Gudrun – om man ser till
skadorna och störningarna i deras elnät. Göran Karlsson på elbolaget berättar
att uppemot 2500 kunder drabbades i natt – men framåt morgontimmarna
hade de flesta av dessa fått strömmen tillbaka.

Vid skrivandets stund (kl 07:55) konstaterar Göran Karlsson att cirka 300 av deras
kunder fortfarande har strömavbrott. Man kunde i denna stund inte ge något exakt
besked om när dessa kunder får strömmen tillbaka, det kommer dock åtgärdas under
dagen, berättar Göran.
Personalen som jobbat med att röja upp i skogarna har stött på många hinder.
-Det största problemet för oss har varit att ta oss fram i skogarna. Mängder av träd har
legat och blockerat. Faktum är att detta arbete krävt en större insats än vad
röjningsarbetet vid ledningarna krävde, säger Göran Karlsson.
Anledning till att Linde Energi drabbats mycket hårdare av denna storm än vad som
blev fallet av Gudrun, beror på att vintern varit så mild och regnig. Ingen tjäle i
kombination med vattenmättade marker innebär att träden faller som käglor när
stormvindarna sliter tag i trädkronorna.
Värst drabbade område har varit den östra kommundelen.

Även Eon rapporterar om att mängder av avbrott skett i deras nät och att man
fortfarande har stora störningar som ännu inte kunnat åtgärdas. Omkring 800 kunder
uppges vara utan ström nu på morgonen.

Vakthavande befäl vid Örebropolisen, Anders Wallin, uppger att man fått in sex
rapporter om träd som har fallit och blockerat de större vägarna i Lindesbergsområdet.



Bland annat låg ett antal större tallar rakt över vägen vid norra infarten till Lindesberg.
Tidningsbuden har också haft stora problem att ta sig fram, eftersom småvägarna i
regel drabbats mycket svårare. Många tidningsprenumeranter kan därför räkna med en
tidningsfri dag idag.
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